
STRATEGICKÉ POZEMKY
 K PRODEJI 

Městský obvod Ostrava-Jih

www.mappaostrava.cz



ZADÁNÍ

Tento materiál prověřuje možnosti prostorového řešení nové zástavby na vybraných 

pozemcích městského obvodu Ostrava – Jih a má sloužit jako podklad k rozhodování  

při prodeji a směnách pozemků. 

Identifikace jednotlivých pozemků vycházela z Databáze využitelných ploch 

(zpracovatel MAPPA) a podnětů městského obvodu.  Cílem je příprava záměrů na 

podkladu  stanovené  prostorové regulace a podmínek využití jednotlivých pozemků, 

tak ať je naplněn potenciál širšího území a zároveň je zajištěna odpovídající kvalita 

vystavěného prostředí.

Návrh regulačních podmínek vychází z existujících studií, případně jsou odvozeny  

ze stávající struktury zástavby. V případě, že je před prodejem, nebo směnou 

pozemku nutno pro vybrané území zpracovat podrobnější plán rozvoje, není výkres 

regulačních podmínek součástí této dokumentace.

Informace o území vychází z Digitální technické mapy a z Územního plánu Ostrava. V 

případě, že navrhované využití objektu není v souladu s územním plánem je nutné 

pořízení jeho změny.  

Součástí dokumentace je návrh pozemků k prodeji (přesná plocha bude určena  

na základě geometrického plánu, pro nějž je tato dokumentace podkladem)  

a ploch dotčených nezbytnými úpravami souvisejících veřejných prostranství.  

Dále je součástí orientační hrubá podlažní plocha nadzemních částí staveb a 

případně požadavek na využití těchto objektů.

VE SPOLUPRÁCI

Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

Městský ateliér prostorového

plánování a architektury,

příspěvková organizace

Nádražní 17, 702 00

ZPRACOVATEL

Srpen 2024









I 0 
V䰀䄀STNICTVI POZEMKU 

� 

� 

� 

� 

䤀䰀 � 

� 

Ţ扝 � � 

� � 

� 

ņ䚥 

Ņ䖴 � 

� 
戀戀 
䌀䨀 
戀戀 
䌀䨀 
戀戀 
䌀䨀 
戀戀 

Hranice reseneho uzemf 

Parcelnf hranice 

Statutarnf mesto Ostrava 

SMO, svereno MOb 

Moravskoslezsky kraj 

Ceska republika 

Pravnicke osoby 

Fyzicke osoby 

VEOLIA CESKA REPUBLIKA, a.s. 

Zdrojdat: 
$MO, 202㐀㬀 ⼀瘀/APPA 2024 
Zpraco瘀愀/ 瘀鬀estsl㰀礀 atelier prostoroveho planovani a architektu爀礀 {/氀뜀PPA} 

Pozemek: Frantiska Formana 

Vypraco瘀愀l 

Datum 
Me椀✀ftko 

V䰀䄀STNICTVI POZEMKU 
STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI 

MAPPA!!! 

Veronika Tomfckova 
02.09.2024 

0 5 10 

1:1000 

0 

20 m 







71/101

71/102

71/105

71/10971/110

11
0/

57

110/49

110/50

11
0/

56

110/51

110/52

110/3

110/3

71/108

Fr
an

tiš
ka

 F
or

m
an

a

513

516

26 m

spec. 1

950m2

4+ 1/ max. 14m
spec. 2

min. 10 m

0 10 15 m5

REGULAČNÍ PODMÍNKY
SPECIFIKACE

spec. 1
Trvale přístupné veřejné prostranství, vybavené kvalitním
městským mobiliářem, navazující na aktivní parter
budovy.Veřejné prostranství by mělo také sloužit jako
reprezentativní předprostor, jak nově vzniklé zástavby,
tak vstupní budovy zákládní školy a rozvíjet tak
architektonicko-urbanistickou kompozici tohoto
veřejného prostranství.

spec. 2 Nutno zachovat stromořadí podél ulice Františka Formana.

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

Specifické nároží

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako specifické nároží, je možné do
vzdálenosti 7 m od rohu bloku ustoupit od
stavební čary dovnitř bloku a zároveň je
možné lokalně překročit výšku zástavby
maximalně o 7 metrů, tedy o 2 nadzemní
podlaží, v ploše maximalně 300 m2 HPP na
jedno podlaži. Regulativ umožňuje jiné
architektonické ztvárnění nároží (zaoblené,
zkosené apod.).

10
Kóty stavebních čar

Aktivní parter

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako aktivní parter se požaduje umístit
úroveň podlahy 1.NP v návaznosti na
přilehlé veřejné prostranství tak, aby bylo
možné tyto prostory zpřístupnit z
veřejného prostranství. Rozdíl výšky
podlahy mezi veřejným prostranstvím a
podlahou 1.NP může být maximálně 0,5 m.
Pokud je veřejné prostranství ve svahu, tak
se mu podlaha 1.NP přizpůsobí podél jeho
průběhu tak, aby v každém místě byl
dodržen požadovaný  maximální výškový
rozdíl. Konstrukční výška podlaží
přístupného z veřejného prostranství musí
být minimálně 4,5 m. Požadavek na
konstrukční vyšku se netýká stávajících
staveb.

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Františka Formana

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 171/108 k.ú.Dubina u Ostravy

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:500





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Františka Formana

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Základní škola 
Františka Formana 

Albert Dubina

Hangár Dubina

Integrované výjezdové 
centrum Ostrava - Jih

4+1

Smyčka Dubina



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Františka Formana

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

PŘEDPROSTOR ZÁKLADNÍ ŠKOLY FRANTIŠKA FORMANA













101/7

101/10

101/10

100/8

10
0/1

2

10
0/

12

100/9

100/10

100/20

100/20

100/20100/2

100/2

100/3

100/4

100/5

10
0/

6

287/2

101/11

101/43

10
1/1

2

101/13

101/14

101/15

101/16

101/44

101/17

101/26

311

10
0/1

04

10
0/

12
4

10
0/

12
5

101/58

100/46

100/47
100/48

100/49

10
0/9

6

10
0/9

7

10
0/

13
6

10
0/8

1

10
0/

82

10
0/6

9

10
0/1

37

100/138

100/138

100/139

Ho
rn

í

Ho
rn

í

Zdeňka Bára

Václava Jiřikovského

Antonína Poledníka

301

538

504

503

2700 m2

8 / max. 26m

spec. 1

spec. 2

spec. 3

12
 m

25,5 m

10
7 m

0 5 10 15 30m20 25

REGULAČNÍ PODMÍNKY

SPECIFIKACE

spec. 1 Trvale přístupné veřejné prostranství vytvářející
reprezentativní předprostor budovy. Součástí veřejného
prostranství budou opatření MZI dle Metodika
modrozelené infrastruktury statutárního města Ostravy.

spec. 2 Trvale přístupné veřejné prostranství zajišťující průchod
územím a příjezd k parcele 101/44. Součástí tohoto
prostranství budou opatření MZI dle Metodiky
modrozelené infrastruktury statutárního města Ostravy.
Součástí tohoto prostranství mohou být návštěvnická
parkovací místa případně příjezd na řešený pozemek.

spec. 3 Trvale přístupné veřejné prostranství jehož součástí
budou opatření MZI dle Metodiky modrozelené
infrastruktury statutárního města Ostravy. Součástí
tohoto prostranství mohou být návštěvnická parkovací
místa případně příjezd na řešený pozemek.

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Horní

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 101/10, k.ú. Dubina u Ostravy

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:1000

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

10
Kóty stavebních čar

Aktivní parter

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako aktivní parter se požaduje umístit
úroveň podlahy 1.NP v návaznosti na
přilehlé veřejné prostranství tak, aby bylo
možné tyto prostory zpřístupnit z
veřejného prostranství. Rozdíl výšky
podlahy mezi veřejným prostranstvím a
podlahou 1.NP může být maximálně 0,5 m.
Pokud je veřejné prostranství ve svahu, tak
se mu podlaha 1.NP přizpůsobí podél jeho
průběhu tak, aby v každém místě byl
dodržen požadovaný  maximální výškový
rozdíl. Konstrukční výška podlaží
přístupného z veřejného prostranství musí
být minimálně 4,5 m. Požadavek na
konstrukční vyšku se netýká stávajících
staveb.

Prostupnost blokem

Prostupnost blokem předepisuje propojení veřejným
prostranstvím v přibližně vyznačených místech.

Prostup nemá přesně specifikovanou trasu. Konkrétní
trasování  a tvarování  bude upřesněno v rámci
podrobnější  projektové dokumentace. Vstupní  body
prostupu blokem je možno přizpůsobit stavebnímu
záměru. Minimální šířka prostupu je 4 m.





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Horní

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Sportovní hala Dubina

Albert 

Ulice Horní



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Horní

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE HORNÍ



zAKLADNf INFORMACE 
Majetkove pomery: ve vlastnictvf SMO, svereno 
UMOb Ostrava-Jih 

Navrh vyufitf: Bydleni 

Vyber podmfnek vyufitr die uzemnfho planu: 

hlavni vyuziti: bydleni v bytovych domech 

prfpustne vyuzitf: obcanske vybavenf 

Regulacnf podmfnky pro prodej: zpracovany 

Zpracovane dokumentace: zadna 

Souvisejf cf pozadavky nad ramec RP: 

Nutno prokazat dodrzeni odstupovych vzdalenosti 
od okolnich objektu. 

Zachovani stromoi'adi podel ulice Tlapakova. 

Navrhem verejneho prostranstvf je nut no umoznit 
pesf propojeni podel ulice Tlapakova. 

Predpokladana plocha k prodeji: 560 m2 

Odhad HPP: 6 700 m2 

ZdroJdat 

SMQ 2024, MAPPA 2024 
Zpraccvol Mestskyocel1er prostoroveho planovant a orch1tel<Wry (MAPPA) 

Pozemek: Tiapakova 

Vypracoval Veronika Tomickova 

Datum 03.09.2024 

zAKLADNi INFORMACE 
STRATEGICKE POZEMKY K PRODEJI 

MAPPA!!! 











468/9

391/1

468/6

391/22

456/4

469

469

1459879

spec. 1

spec. 2

14,5 m

min 20,5 m

m
in 27 m

spec. 3

560 m2

12 / max. 36m

0 10 15 m5

Možnost v této ploše rozšířit podzemní parkování se
zelenou střechou, která bude výškově navazovat na okolní
terén. Součástí budou opatření MZI dle Metodiky
modrozelené infrastruktury statutárního města Ostravy.

REGULAČNÍ PODMÍNKY

spec. 1

SPECIFIKACE

V tomto místě je nutné zachovat stromořadí a vytvořit
chodník, který bude mít možnost pokračovat jižním
směrem podél ulice Tlapákova.

spec.2

Trvale přístupné veřejné prostranství jehož součástí
budou opatření MZI dle Metodiky modrozelené
infrastruktury statutárního města Ostravy.

spec.3

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

10
Kóty stavebních čar

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Tlapákova

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 391/24 k.ú. Hrabůvka

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:500





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Tlapákova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

 H
o

rn
í

D
r.
 M

a
rt

ín
k
a

Poliklinika Hrabůvka

Kulturní dům  K-trio

Josefa Kotase



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Tlapákova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE DR. MARTÍNKA























4031

4368/1

654/87

654/43
65

4/
13

0

654/100654/27

654/42

654/164

654/165

654/178
654/179

654/180

654/160

654/162

4426/1

654/201

1 000 m2

4 - 6 / 21,5 m
spec. 2

spec. 1

min. 12 m
min. 58 m

min. 8,5 m m
in. 3,5 m

17,5
m

in. 8 m

0 10 15 m5

REGULAČNÍ PODMÍNKY
SPECIFIKACE

spec. 1 Trvale přístupné veřejné prostranství jehož součástí
budou chodníky podél obou stran zastavitelné plochy s
šířkou min. 2,5 m navazující na chodníky v ulici Čujkovova,
dále stromořadí podél obou ulic s osovou vzdáleností
mezi stromy max 12 m a opatření MZI dle Metodiky
modrozelené infrastruktury statutárního města Ostravy.

spec. 2 Plocha vyhrazena pro průjezd do vnitrobloku v šířce min.
8 m.

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Svazácká

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 654/43,654/164 k.ú. Zábřeh nad Odrou

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:500

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

10
Kóty stavebních čar

Specifické nároží

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako specifické nároží, je možné do
vzdálenosti 7 m od rohu bloku ustoupit od
stavební čary dovnitř bloku a zároveň je
možné lokalně překročit výšku zástavby
maximalně o 7 metrů, tedy o 2 nadzemní
podlaží, v ploše maximalně 300 m2 HPP na
jedno podlaži. Regulativ umožňuje jiné
architektonické ztvárnění nároží (zaoblené,
zkosené apod.).





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Svazácká

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Náměstí SNP

Vodní areál Jih

Čujkovova



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Svazácká

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE ČUJKOVOVA













4542

4784

4297/2

2176

2177

2178 2179 2180

2181 2182 2183

2184

2185

2189

654/87

654/43

654/44

65
4/

44

654/44

654/103

654/34

654/6

654/20

6314

4506

654/199

654/201

6495
Pjanovova

spec. 1

spec. 2

spec. 3

min. 13,5 m

min. 25,5 m

36 m

63,5 m

33 m

4  -  5 / 18,3 m
2200m2

REGULAČNÍ PODMÍNKY

0 7 14 21 m0 7 14 21 m

Stromořadí
Stromořadí převážné souvislá liniová
výsadba stromů, kde osová vzdálenost mezi
stromy se stanovuje na max 12 m.

Prostor pro hospodaření s dešťovými
vodami (HDV)
Požadavek na vymezení výsadbového pásu pro
stromořadí s trávobylinnými porosty. Šířka
výsadbového pásu je min. 2 m. Výsadbový pás
bude sloužit jako prostor pro hospodaření s
dešťovými vodami (HDV), tedy pro retenci a
vsakování dešťových vod. Tomu bude
uzpůsobeno technické řešení povrchů a hran.
Minimální osová vzdálenost mezi stromy v řadě
je nejvýše 12 m.

VYBRANÉ INVESTICE

Přeložka vodovodu, který vede diagonálně přes
zastavitelnou plochu. Přeložka plynu v předprostoru
budovy,  tak aby byla umožněna výsadba stromořadí.
Demolice stávajících objektů, konstrukcí a přípojek.

Realizace chodníku za zastavitelnou částí
bloku. Chodník propojí chodník před
bytovým domem na západní straně se
zpevněnou plochou za budovou pošty.

spec.1

Plocha využitelná pro nakládání s dešťovými
vodami. Není možné využít pro parkování,
umístění odstavných stání apod.

spec.3

Revitalizace ploch, nutné zachování
průjezdu a obsluhy stávajících a nových
objektů (komunikace ve zklidněném režimu
pěší zóny nebo obytné zóny).  Zrušení
parkovacích stání pro prodávající na tržnici.
Možné umístění vjezdu do podzemních
garáží objektu.

spec.2

SPECIFIKACE

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Čujkovova

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 654/103, 654/34, 4784 k.ú. Zábřeh nad Odrou

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:700

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

Specifické nároží

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako specifické nároží, je možné do
vzdálenosti 7 m od rohu bloku ustoupit od
stavební čary dovnitř bloku a zároveň je
možné lokalně překročit výšku zástavby
maximalně o 7 metrů, tedy o 2 nadzemní
podlaží, v ploše maximalně 300 m2 HPP na
jedno podlaži. Regulativ umožňuje jiné
architektonické ztvárnění nároží (zaoblené,
zkosené apod.).

10
Kóty stavebních čar

Aktivní parter

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako aktivní parter se požaduje umístit
úroveň podlahy 1.NP v návaznosti na
přilehlé veřejné prostranství tak, aby bylo
možné tyto prostory zpřístupnit z
veřejného prostranství. Rozdíl výšky
podlahy mezi veřejným prostranstvím a
podlahou 1.NP může být maximálně 0,5 m.
Pokud je veřejné prostranství ve svahu, tak
se mu podlaha 1.NP přizpůsobí podél jeho
průběhu tak, aby v každém místě byl
dodržen požadovaný  maximální výškový
rozdíl. Konstrukční výška podlaží
přístupného z veřejného prostranství musí
být minimálně 4,5 m. Požadavek na
konstrukční vyšku se netýká stávajících
staveb.



© ČÚZK; Source: Airbus,USGS,NGA,NASA,CGIAR,NLS,OS,NMA,Geodatastyrelsen,GSA,GSI and the GIS User
Community STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI

ILUSTRAČNÍ 3D NOVÉ ZÁSTAVBY

03.09.2024Datum

Veronika TomíčkováVypracoval

Pozemek: Čujkovova

Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA)
SMO, 2024; MAPPA, 2024
Zdroj dat:

°

ILUSTRAČNÍ 3D NOVÉ ZÁSTAVBY
Stávající budovy

Schématický objem nové zástavby
dle regulačních podmínek



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Čujkovova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Náměstí SNP

Vodní areál Jih

Čujkovova



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Čujkovova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE ČUJKOVOVA













203/5

203/6

1327

203/1

1328

329/1

Horní

239

239.1

239.2

612/59

566/261

612/57

41
92

3487/13487/3

3487/4

3487/5

3488

3488

4786

1214

1807

61
2/8

6

566/275

612/29

566/68

575

10
79

/6

10
79

/11

612/88

61
2/1

17
1079/13

1079/14

1079/15

1079/17

612/89

612/89

612/89
612/90

6583

612/99

2984

10
79

/10

10
79

/1
0

1079/31
1079/32

Plzeňská

Plzeňská

1036

22
 m

min. 22 m

min. 6 m

min. 6 m
7 400 m2

7 NP / 25 m

0 5 10 15 30m20 25

REGULAČNÍ PODMÍNKY
Prostupnost blokem
Prostupnost blokem předepisuje propojení
veřejným prostranstvím v přibližně
vyznačených místech.

Prostup nemá přesně specifikovanou
trasu. Konkrétní  trasování  a tvarování
bude upřesněno v rámci podrobnější
projektové dokumentace. Vstupní  body
prostupu blokem je možno přizpůsobit
stavebnímu záměru. Minimální  šířka
prostupu je 4 m.

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

10
Kóty stavebních čar

Aktivní parter

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako aktivní parter se požaduje umístit
úroveň podlahy 1.NP v návaznosti na
přilehlé veřejné prostranství tak, aby bylo
možné tyto prostory zpřístupnit z
veřejného prostranství. Rozdíl výšky
podlahy mezi veřejným prostranstvím a
podlahou 1.NP může být maximálně 0,5 m.
Pokud je veřejné prostranství ve svahu, tak
se mu podlaha 1.NP přizpůsobí podél jeho
průběhu tak, aby v každém místě byl
dodržen požadovaný  maximální výškový
rozdíl. Konstrukční výška podlaží
přístupného z veřejného prostranství musí
být minimálně 4,5 m. Požadavek na
konstrukční vyšku se netýká stávajících
staveb.

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Plzeňská

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 4192, 612/57, 109/10, k.ú. Zábřeh nad Odrou

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:1000





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ VIZUALIZACE NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Plzeňská

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI

Datum

Pozemek: Plzeňská

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE PLZEŇSKÁ

ILUSTRAČNÍ VIZUALIZACE NOVÉ ZÁSTAVBY













1014

367/1

367/2

823/1

251/15

288/13

288/20288/21

261/4
390

831

833

834

830

418

835
836

837
838

842

843

844

845

846

847

848

849
850

851
852

853

434
435

267/2

270/2

270/2

270/2

270/8

270/16

251/10

972

991

2221

270/21973

2222

1990

270/25
2094

2182

270/7

270/14

261/2

1670

1078/1

223

245/1

1078/2
1078/3

1078/5

300

301

1078/61078/7
1078/8
1078/9

1078/10

1078/11

1078/12

Hasičská

933

934

3 530 m2

5 + 1 / 18 m

spec. 1

spec. 2

spec. 3

0 5 10 15 30m20 25

REGULAČNÍ PODMÍNKY
SPECIFIKACE

spec. 1 Uliční prostranství v šířce 12 m pro realizaci  dopravně
zklidněné ulice (v režimu obytné zóny). Vytvoření
sdíleného prostoru (v jedné výškové úrovni, který bude
doplněn stromořadím s osovou vzdáleností mezi stromy
max. 12 m a dále opatření MZI dle Metodiky modrozelené
infrastruktury statutárního města Ostravy.

Parcely dotčené regulací p.č. 270/2, 261/4, 270/7   k.ú.Hrabůvka

spec. 2 Veřejné prostranství zajišťující průchod skrze širší území.
Součástí budou opatření MZI dle Metodiky modrozelené
infrastruktury statutárního města Ostravy.

spec. 3 Varianta možnosti dopravního napojení zastavitelné
plochy. Úprava stávajícího uliční prostranství pro realizaci
dopravně zklidněné ulice (v režimu obytné zóny).
Vytvoření sdíleného prostoru (v jedné výškové úrovni ze
skládané nebo žulové dlažby). Komunikace bude min.
šířky 5m. Směrem k ploše zeleně budou šikmá parkovací
místa (celkem min 35 parkovacích míst), která budou
doplněna stromořadím s osovou vzdáleností mezi stromy
max. 12 m. Součástí úprav veřejného prostranství budou
opatření MZI dle Metodiky modrozelené infrastruktury
statutárního města Ostravy.

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Provaznická

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:1000

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

Kóty stavebních čar





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Provaznická

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Z
á
v
o
d
n
í



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Provaznická

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED SMĚREM KE STŘENÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLE













101/6

10
1/

7

101/7

101/8 101/9

101/10

101/10

26
0

10
0/

12

104/1

10
4/

2

104/3

105/18

101/37

102

10
1/3

8

101/40

101/41

101/42

101/43

103/1

103/2
103/3

10
1/1

2

101/44

101/26

10
1/

26

10
0/

10
4

10
0/

12
5

10
0/

13

10
0/

83

10
0/

12
6

Ho
rn

í

Aloise Gavlase

An
to

ní
na

 P
ole

dn
íka

503

2 950 m2

8 / max.
26m

spec. 1

25,5 m

spec. 2

65 m

min. 10 m

m
in.

 6
,5

 m

45
,5

m
ax

. 2
0 

m

0 10 15 m5

SPECIFIKACE

spec. 1 Úprava části uličního prostranství jehož součástí bude
zejména chodník šířky min. 2,5 m, dále stromořadí
minimálně podél ulic Aloise Gavlase a Antonína Poledníka s
osovou vzdáleností mezi stromy max. 12 m a dále opatření
MZI dle Metodiky modrozelené infrastruktury statutárního
města Ostravy.

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.
c) Jiným prostorovým řešením střechy, které
nepřesáhne vymezení podle písmen a) nebo
b).

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

Specifické nároží
V místech, která jsou ve výkrese označena
jako specifické nároží, je možné do
vzdálenosti 7 m od rohu bloku ustoupit od
stavební čary dovnitř bloku a zároveň je
možné lokalně překročit výšku zástavby
maximalně o 7 metrů, tedy o 2 nadzemní
podlaží, v ploše maximalně 400 m2 HPP na
jedno podlaži. Regulativ umožňuje jiné
architektonické ztvárnění nároží (zaoblené,
zkosené apod.).

10
Kóty stavebních čar

Aktivní parter

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako aktivní parter se požaduje umístit
úroveň podlahy 1.NP v návaznosti na přilehlé
veřejné prostranství tak, aby bylo možné
tyto prostory zpřístupnit z veřejného
prostranství. Rozdíl výšky podlahy mezi
veřejným prostranstvím a podlahou 1.NP
může být maximálně 0,5 m. Pokud je
veřejné prostranství ve svahu, tak se mu
podlaha 1.NP přizpůsobí podél jeho průběhu
tak, aby v každém místě byl dodržen
požadovaný maximální výškovy rozdíl.
Konstrukční výška podlaží přístupného z
veřejného prostranství musí být minimálně
4,5 m. Požadavek na konstrukční vyšku se
netýká stávajících staveb.

Úsek bez možnosti umístit vjezd

spec. 2 Trvale přístupné veřejné prostranství zajišťující průchod
územím a příjezd k parcele 101/44. Součástí tohoto
prostranství bude stromořadí s osovou vzdáleností mezi
stromy max. 12 m a dále opatření MZI dle Metodiky
modrozelené infrastruktury statutárního města Ostravy.
Součástí tohoto prostranství mohou být návštěvnická
parkovací místa případně příjezd na řešený pozemek.

REGULAČNÍ PODMÍNKY

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Antonína Poledníka

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 101/6 k.ú.Dubina u Ostravy

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:700





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Antonína Poledníka

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Albert 

Ulice Horní



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Antonína Poledníka

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE ANTONÍNA POLEDNÍKA













98.1

98.2

3073

3086

3087

783/14

783/15

783/6

1236/3

783/64

1236/6

783/75
783/69

6597

6598

6604

783/74

Kotlářova

Volgogradská-sever

987

1000

1 200 m2

6 NP

spec. 1

sp
ec

. 2
30

 m

m
in

. 9
 m

40 m

4 m

REGULAČNÍ PODMÍNKY
SPECIFIKACE

spec. 1 Úprava části uličního prostranství, který zároveň bude
vytvářet předprostor budovy v návaznosti na aktivní parter.
Součástí budou opatření MZI dle Metodiky modrozelené
infrastruktury statutárního města Ostravy.

spec. 2 Trvale přístupné veřejné prostranství zajišťující průchod
územím. Součástí tohoto prostranství budou opatření MZI
dle Metodiky modrozelené infrastruktury statutárního
města Ostravy.

REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

10
Kóty stavebních čar

Aktivní parter

V místech, která jsou ve výkrese označena
jako aktivní parter se požaduje umístit
úroveň podlahy 1.NP v návaznosti na
přilehlé veřejné prostranství tak, aby bylo
možné tyto prostory zpřístupnit z
veřejného prostranství. Rozdíl výšky
podlahy mezi veřejným prostranstvím a
podlahou 1.NP může být maximálně 0,5 m.
Pokud je veřejné prostranství ve svahu, tak
se mu podlaha 1.NP přizpůsobí podél jeho
průběhu tak, aby v každém místě byl
dodržen požadovaný  maximální výškový
rozdíl. Konstrukční výška podlaží
přístupného z veřejného prostranství musí
být minimálně 4,5 m. Požadavek na
konstrukční vyšku se netýká stávajících
staveb.

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Kotlářova

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 1236/3 k.ú. Zábřeh nad Odrou

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:700

0 7 14 21 m0 7 14 21 m





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Kotlářova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

U
lic

e 
Vý�

ko
vi

ck
á

Kostel sv. Ducha



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Kotlářova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE KOTLÁŘOVA













807

805

806

435/8

435/10

434/17

436/2

432/9

435/19

433/31

433/51

433/52

1285

1286

1287

433/32

435/1

904

905

2282

Stadická

Oráčova

910

911

-01-
490 m2

3 / max. 11,5m

-02-
840 m2

3 / max. 11,5m

min. 14 m

20 m

min. 28 m

20 m

7 m

m
in. 29 m

17

min. 7 m

m
in. 2 m

m
in. 29 m

m
in. 13 m

0 10 15 m5

REGULAČNÍ PODMÍNKY
REGULATIVY

Stavební čára polouzavřená

Stavební čára polouzavřená vymezuje
hranici zastavitelné části bloku, jejíž zástavba
nesmí nikde ustupovat a která může být v
celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

Regulovaná výška budovy2+1/max.7m

Vzdálenost měřená svisle od nejnižšího
bodu přilehlého terénu po úroveň hlavní
římsy, psána formou "F+x/ m (př. 4+1/ max.
15m)", kde F je maximální počet
standartních nadzemních podlaží a x je
počet ustupujících podlaží. Výška v metrech
udává maximální možnou výšku hlavní
římsy. V rámci ustoupených podlaží je
možné navrhnout:

a) Šikmou střechou s nejvýše dvěma štíty,
případně s podkrovními podlažími v
maximálním uhlu 45°;

b) Ustupujícím podlažím do výšky 3,5m,
ustoupené od vnější obvodové stěny budovy
orientované ke stavební čáře a jedné další
obvodové stěny alespoň o 2,5 m.

c) Jiným prostorovým řešením střechy,
které nepřesáhne vymezení podle písmen a)
nebo b).

Stavební čára volná

Vymezuje hranici zastavitelné části bloku,
jejíž zástavba může libovolně ustupovat a
která může být v celé své délce souvisle a
úplně zastavěná.

Zastavitelná plocha
Zastavitelná plocha je po svém vnějším
obvodu vymezena stavebními čarami.

10
Kóty stavebních čar

STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
REGULAČNÍ PODMÍNKY

Datum

Měřítko

Pozemek: Oráčova

Vypracoval

Zdroj dat:
Základní geografická data: ČÚZK
Zpracoval Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA), v červnu 2024

Parcely dotčené regulací p.č. 904, 434/17, 435/1 k.ú. Hrabůvka

Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

1:500





STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Oráčova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POTENCIÁL ZÁSTAVBY

Mís
teck

á



STRATEGICKÉ POZEMKY K PRODEJI
ILUSTRAČNÍ SCHÉMA NOVÉ ZÁSTAVBY

Datum

Pozemek: Oráčova

Vypracoval Veronika Tomíčková

21. 8. 2024

POHLED Z ULICE AVIATIKŮ



© MAPPA Ostrava, 2024

Městský ateliér prostorového  

plánování a architektury, příspěvková organizace

Nádražní 942/17

702 00 Ostrava 

E   info@mappaostrava.cz

W  www.mappaostrava.cz


	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky.pdf
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Františka Formana

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Horní

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Tlapákova

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Svazácká

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Čujkovova

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Plzeňská

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Provaznická

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Antonína Poledníka

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Kotlářova

	
	Sheets and Views
	240813_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Oráčova

	
	Sheets and Views
	Čujkovova

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Františka Formana.pdf
	Sheets and Views
	Františka Formana

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Horní.pdf
	Sheets and Views
	Horní

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Antonína Poledníka.pdf
	Sheets and Views
	Antonína Poledníka

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Tlapákova.pdf
	Sheets and Views
	Tlapákova

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Svazácká.pdf
	Sheets and Views
	Svazácká

	
	Sheets and Views
	Čujkovova

	
	Sheets and Views
	Plzeňská

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Provaznická.pdf
	Sheets and Views
	Provaznická

	
	Sheets and Views
	Kotlářova

	
	Sheets and Views
	Oráčova

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Antonína Poledníka.pdf
	Sheets and Views
	Antonína Poledníka

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Františka Formana.pdf
	Sheets and Views
	Františka Formana

	240829_OJI_Zastavitelne_plochy_regulacni_podminky-Horní.pdf
	Sheets and Views
	Horní

	
	Sheets and Views
	Plzeňská



























